名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）対策協議会第６７回幹事会会議録

日 時：令和７年３月４日（火）午前１０時００分～１１時１５分

場 所：名古屋合同庁舎第一号館 運輸大会議室（１１階）

出席者：（西 尾 市）市民部地域つながり課 手嶋課長、山﨑主任主査、夏目主事

（蒲 郡 市）市民生活部交通防犯課 磯貝課長、伴係長

（愛 知 県）都市・交通局交通対策課 山田課長、小川担当課長、

髙橋主事

（国土交通省）中部運輸局鉄道部監理課 小中課長、榊原専門官

               計画課 小野木課長

    （名古屋鉄道）鉄道事業本部計画部事業統括課 成瀬課長、鈴木シニアアソ

シエイト

１ 開会

２ 議題

  第２９回名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）対策協議会総会について

⚫ 「令和８年度以降の名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）の鉄道運行・支援に

ついて」事務局が説明。資料を修正の上、総会の協議事項とすることとした。

３ その他